РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       » февраля 2024 года  №

г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации от 28.07.2020 г. № 1643 «Об утверждении муниципальной программы
«Архитектурная подсветка зданий в городе Зеленоградске»
на 2020 – 2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский район» от 02.10.2015 года № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Зеленоградский район» и в целях актуализации Программы, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации от 28.07.2020 г. № 1643 «Об утверждении муниципальной программы «Архитектурная подсветка зданий в городе Зеленоградске» на 2020 – 2024 годы» (в ред. от 02.10.2020 г. № 2097, от 29.04.2021 г. № 904, от 01.06.2022 № 1491, от 18.11.2022 № 3445) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению строку «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы и Подпрограммы по годам ее реализации» паспорта Муниципальной программы «Архитектурная подсветка зданий в городе Зеленоградске» на 2020 – 2024 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной Программы и Подпрограммы по годам ее реализации
	Общий объем финансирования за счёт местного бюджета и прочих источников составляет 7 544,90 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 525,13 тыс. рублей;

2021 год – 1 696,41 тыс. рублей;

2022 год – 1 643,27 тыс. рублей;

2023 год – 1 084,40 тыс. рублей;

2024 год – 2 595,70 тыс. рублей.

Объемы финансирования мероприятий Программы за счет средств местного (муниципального) бюджета подлежат ежегодному утверждению.

1.2. Приложение муниципальной программы «Архитектурная подсветка зданий в городе Зеленоградске» на 2020 – 2024 годы» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Комитету по финансам и бюджету администрации (И.Н. Клопова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Волна» и на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»
                                                          С.А. Кошевой